

امنیت

معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات:

وزارت اطلاعات ۲ تیم تروریستی را در ۲ استان کشور منهدم کرد

معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات گفت: ۲ تیم تروریستی در استان‌های سیستان‌وبلوچستان و آذربایجان‌غربی منهدم شدند.
معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات در گفت‌وگویی اعلام کرد: در استان سیستان‌وبلوچستان با همکاری مرزنشینان در جدار مرزهای شرقی کشور یک گروه تروریستی منهدم شد. وی ادامه داد: این گروه که با حمایت برخی کشورهای منطقه فعالیت می‌کرد، قصد داشت با انفجار ۱۵۰ کیلوگرم مواد منفجره در مسیرهای مواصلاتی، مرزهای مناطق عمومی راسک – ایرانشهر را ناامن کند. این مسوؤل افزود: مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات از این تیم تروریستی کشف و ضبط شد.
معاون امنیت داخلی وزارت اطلاعات همچنین از انهدام یک گروهک تروریستی دیگر در آذربایجان‌غربی همراه با مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات خبر داد.

احتمال توطئه جدید منافقین و آل‌سعود علیه ایران



بررسی‌ها نشان می‌دهد جبهه تروریسم وهابی‌سعودی و تروریسم منافقین با یکدیگر متحد شده‌اند. به گزارش بنیاد هابیلیان (خانواده شه‌دای ترور کشور)، بررسی کارشناسان این بنیاد از سایت **Alexa.com** که میزان بازدیدها از هر پایگاه اینترنتی را به تفکیک کشور بازدیدکننده نشان می‌دهد، حاکی از آن است طی روزهای اخیر بیشترین بازدید انجام شده از سایت گروهک منافقین از داخل خاک کشورستان سعودی بوده است که این موضوع به وضوح پرده از برنامه و فتنه‌ای پنهان دارد که عوامل وهابی و تروریست‌های منافقین برای پیاده‌سازی آن با یکدیگر متحد شده‌اند.

با توجه به آنکه سایت منافقین مهم‌ترین رسانه این گروهک تروریستی به شمار می‌رود، مشخصاً گروهک منافقین بار دیگر با اقدام به وطن‌فروشی به عنوان پیمانکار وهابی‌های سعودی، در سایت خود پروژه‌ای را دنبال می‌کند که اربابان وهابی و سعودی‌اش از خاک عربستان مشغول رصد آن فعالیت‌ها هستند. از آنجا که گروهک منافقین در هفته‌های اخیر به پوشش غیرواقعی اعتراض برخی هموطنان آذری‌مان پرداخت به احتمال زیاد آنچه در دستور کار اتاق فکر وهابیت قرار گرفته، امن‌زدن به اختلافات قومی و نژادی در بین استان‌های غیرفارس و به‌طورکل در تمام ایران است؛ مسأله‌ای که حتما باید مدنظر تمام‌وطنان غیرفارس عزیزمان قرار بگیرد تا دشمنان ایران و شیعه از آن به نفع خود بهره نبرند. البته جای تعجب نیست منافقینی که همیشه داعیه طرفداری از امامان شیعه را داشته‌اند چگونه در یک چرخش به دامن جبهه وهابی سعودی پناه برده‌اند؛ مسأله‌ای که در ارتباط مریم رجوی، سرکرده این گروهک با احمد جربا تروریست سوری با حمایت دولت خبزین از منافقین و همچنین حمایت‌های خیری شبکه العریبه از این گروهک مشهود است.

واکنش

یک مقام مطلع در ستاد کل نیروهای مسلح:

هیچ موشکی از آسمان ایران به مواج تروریست‌ها شلیک نشده است
یک مقام مطلع در ستاد کل نیروهای مسلح گفت: طی روزهای اخیر هیچ موشک کروزی از آب‌های سرزمینی ایران در دریای خزر و فضای آسمان ایران به اهداف تروریست‌ها در سوریه شلیک نشده است. به گزارش «وطن امروز»، یک مقام مطلع در ستادکل نیروهای مسلح درباره انتشار خبری مبنی بر شلیک ۱۸ موشک روسی از دریای خزر به مواج تروریست‌ها در سوریه، گفت: طی روزهای اخیر هیچ موشک کروزی از آب‌های سرزمینی ایران در دریای خزر و فضای آسمان ایران به اهداف تروریست‌ها در سوریه شلیک نشده است.
گفتنی است، طی روزهای گذشته برخی منابع داخلی و خارجی به نقل از وزارت دفاع روسیه مدعی شدند ارتش روسیه با ۱۸ موشک از دریای خزر مواج تروریست‌ها را در سوریه هدف قرار داده است.

انتشار اسناد انتقال پول از انگلیس به حساب برخی فعالان رسانه‌ای شبکه نفوذ در ایران

یورپین

Here is the first set of my suggestions for the payments of July 2014:	
<div>██████████: 1360 euros</div> <div>██████████: 840 euros</div> <div>██████████: 1320 euros</div> <div>██████████: 920 euros</div> <div>██████████: 200 euros</div> <div>██████████: 1700 euros</div> <div>██████████: 280 euros</div> <div>██████████: 140 euros</div> <div>██████████: 150 euros</div> <div>██████████: 240 euros</div> <div>██████████: 280 euros</div> <div>██████████: 350 euros</div> <div>██████████: 430 euros</div>	
Best regards, <div>Hossein Bastani</div>	

گروه سیاسی: شاید عدمای تصور می‌کردند با انتقاد صریح حسن روحانی از دستگیری عوامل نفوذ در ایران، پرونده این موضوع بسته شود یا اینکه با مواج جدی مواجه شود، با این حال اما روز گذشته اخبار و اطلاعات جدیدی درباره مزدوری برخی اهالی رسانه در ایران منتشر شد. این اطلاعات البته به همراه سندی است که در آن میزان پرداخت مبالغی از انگلستان به ۱۹ فرد در داخل ایران درج شده است!
خبرگزاری مهر که این سند را منتشر کرده در توضیح این فاکتور نوشته است این مبالغ که به یورو پرداخت شده، از سوی حسین باستانی پرداخت شده است. در واقع واریزکننده پول حسین باستانی، از کادر رهبری شبکه رسانه‌ای جریان اصلاحات و کارمند بی‌بی‌سی فارسی است. باستانی این مبالغ را از طریق صرافی‌ها یا با چند دست دلال، به عوامل شبکه رسانه‌ای نفوذ در ایران می‌رسانده است. منابع مطلع می‌گویند شبکه شبه رسانه‌ای داخلی که اخیراً با آن برخورد شد، یک شبکه ریشه‌دار، هوشمند، دارای ارتباطات ارگانیک، وسیع و طولانی‌مدت با نهادهای مرتبط با سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا، انگلستان و هلند در بیرون از ایران بوده است. دو هفته پیش سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد شبکه‌ای از فعالان حوزه‌های رسانه و شبکه‌های اجتماعی را بازداشت کرده است. اطلاعات تازه دریافت شده نشان می‌دهد این شبکه اگرچه ظاهراً مشغول کار رسانه‌ای بوده و در فضای رسانه‌ای کشور حضور داشته اما در واقع به‌طور کامل اصول پنهانکاری از جمله ایجاد پوشش، ملاحظاظ حفاظتی و استفاده از نام مستعار در تولیداتش رعایت می‌کرده و در زمانی طولانی به این شکل با بیرون از ایران مرتبط بوده است. منابع مرتبط

با موضوع گفتند این شبکه داخلی، مرتبط با یک «سلسله مراتب هدایت و کنترل» در بیرون از ایران بوده که افرادی همچون «حسین باستانی»، «مسعود بنهود» و «م‌ع» آن را در قالب نهادهایی همچون بی‌بی‌سی فارسی و وبسایت روزآنلاین اداره می‌کرده‌اند. این شبکه در گام نخست ماموریت جمع‌آوری اطلاعات مختلف داخل ایران و ارسال به بیرون کشور را برعهده داشته و این امر را به طرق بسیار متنوعی انجام می‌داده است. در گام دوم، اعضای این شبکه ماموریت تولید گزارش و تحلیل و ارسال به خارج از ایران جهت انتشار در وبسایت‌های مرتبط با اپوزیسیون با هدف سیاهنمایی، پرونده‌سازی حقوق بشری، ایجاد اختلاف در داخل ایران و پیشبرد اهداف غرب برای کنترل افکار عمومی در ایران را برعهده داشته‌اند. در گام سوم، اعضای این شبکه با هدف شبکه‌سازی در داخل ایران با کارکردهای متنوع اطلاعاتی و عملیاتی فعالیت می‌کرده‌است. چهارمین هدف نیز نزدیک شدن به چهره‌های مشهور و فعال سیاسی و رسانه‌ای با هدف خط‌دهی به آنها یا ایجاد اختلاف در میان آنها بوده است. نکته مهم درباره اعضای این شبکه، دریافت حقوق ثابت ماهانه (برخی به ریال و برخی به دلار و یورو) از خارج از ایران است. تعدادی از اعضای قدیمی‌تر شبکه چیزی حدود یک دهه است که ماهانه از مبدأ خارجی پول دریافت می‌کنند. گفتنی است در پرداخت این مبالغ تمام اصول حفاظتی مراعات می‌شده است (دریافت از صرافی‌ها و همچنین دریافت با چند واسطه) و همچنین مبلغ دریافتی کاملاً متعارف بوده است به گونه‌ای که این افراد می‌توانستند با دستمزدهایی مشابه به جای وطن‌فروشی و ارتباط با بیگانگان، به کار شرافتمندانه رسانه‌ای در داخل کشور بپردازند.

Here is the second set of my suggestions for February 2014:	
<div>██████████: 1320 euros</div> <div>██████████: 860 euros</div> <div>██████████: 1545 euros [75 EUR for in-depth stories, 50 EUR for ordinary reports. 35 EUR for the "extra" reports whose number has been more than 20/month]</div> <div>██████████: 1575 euros</div> <div>██████████: 800 euros</div> <div>██████████: 920 euros</div> <div>██████████: 280 euros</div> <div>██████████: 320 euros</div> <div>██████████: 140 euros</div> <div>██████████: 280 euros</div> <div>██████████: 200 euros</div> <div>██████████: 240 euros</div> <div>██████████: 280 euros</div> <div>██████████: 800 euros</div> <div>██████████: 250 euros</div> <div>██████████: 420 euros</div>	
Best Regards, <div>Hossein Bastani</div>	

پول اینجاست!
حسین باستانی که اکنون پای ثابت برنامه‌های بی‌بی‌سی فارسی است، عضو حزب منحله مشارکت و یکی از فعالان رسانه‌ای در دوران اصلاحات بود. عمده فعالیت رسانه‌ای او در روزنامه صبح امروز و هلندی به نام هفئوس آشنا شدم. آنها به ایران آمده بودند و ما همدیگر را دیده بودیم. خانم فرح کریمی است: «من از وقتی که در ایران بودم با یک NGO هلندی به نام هفئوس آشنا شدم. آنها به ایران آمده بودند و ما همدیگر را دیده بودیم. خانم فرح کریمی که نماینده ایرانی‌الاصل پارلمان هلند بودند، نماینده بسیار مشهور و فعالی هم بودند در آنجا. ایشان را هم در ایران دیده بودم. زمانی که ایران را ترک کردم، محدود نشد چراکه کمی بعد به‌عنوان رئیس اداره شبکه تلویزیونی فارسی‌زبان بی‌بی‌سی، به‌عنوان کارمند رسمی این شبکه استخدام شد و از همان زمان همواره او یک پای ثابت برنامه‌های این شبکه است.او در کنار مسعود بنهود و عطا مهاجرانی، حلقه ارتباطی با روزنامه‌نگاران و اهالی رسانه در داخل ایران را تشکیل دادند.گزارشات مختلف و همچنین اعترافات برخی دستگیرشدگان در جریان فتنه ۸۸ و پس از آن نشان داده است نقش کلیدی در هماهنگ کردن لشکر یورو بگیران در ایران برعهده مسعود بنهود بوده است. با اطلاعات جدیدی که درباره اقدام سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منتشر شد، مشخص شده حسین باستانی نیز نقش تامین در تخریب پول را برعهده دارد و البته با توجه به ارتباطات این فرد مشخص است منابع این یوروها از کجا شارژ می‌شود. به هر حال این امیدواری وجود دارد که به مرور ابعاد جدیدتری از پروژه مزدور کردن روزنامه نگاران و اهالی رسانه در ایران توسط حلقه لندن روشن شود و صدالبته این اطلاعات می‌تواند دامنه شبکه نفوذ در حوزه رسانه را نیز آشکار کند؛ شبکه نفوذی که این روزها تحت حمایت داخلی است.

مذکره که توانست قدرت‌های جهانی را به پذیرش حقوق ایران و به تعبیر آقای روحانی «برد ۳ بر ۲» مجاب کند، چطور از پس یک کشور دست چنم کراسی در عربستان سعودی برنمی‌آید به گونه‌ای که تنها حقوق حجاج ایرانی و خانواده‌های آنان از این رژیم سفاک استیفا نمی‌شود بلکه با پررویی هر چه تمام‌تر قطعنامه ضدایرانی در سازمان ملل پیشنهاد کرده و به تصویب می‌رساند؟ مگر قرار نبود بریم و با «کدخدا» بندیم تا دیگر نیاز نباشد با نوجه‌های کدخدا وارد مخاصمه و معامله شویم؟شاید گفته شود که ما فقط در ماجرای هسته‌ای با کدخدا بستیم ولی مگر مسؤوّلان وزارت امور خارجه در اجلاس سوریه شرکت نکردند؟ مگر در بیانیه‌های وین یک و ۲، نام ایران هم ذکر نشده است؟ پس چرا آمریکا به صورت تمام‌عیار از قطعنامه سعودی‌ها علیه ایران در شورای حقوق بشر حمایت کرد؟ آیا بستن با کدخدا فقط برای محدود کردن برنامه هسته‌ای ایران بود؟ آیا لجن‌دهی آقای ظریف تنها تا امضای برجام از جانب غربی‌ها خریدار داشت؟



درباره دیپلماسی ضعیف ایران و تشدید گستاخی‌های آل سعود آقای ظریف! از منا چه خبر؟

نشا
<p>ظریف: قطعنامه‌ها طنز تاریخ است</p> <p>گروه سیاسی: اقدام عربستان سعودی در تصویب یک پیش‌نویس قطعنامه حقوق بشری علیه بشار اسد، ایران، روسیه و حزب‌الله در کمیته سوم مجمع عمومی ملل متحد در حوزه حقوق بشر باعث اعتراض جواد ظریف شد. به گزارش «وطن امروز»، سعودی‌ها روز پنجشنبه پیش‌نویس طرحی را به تصویب رساندند که حضور ایران، روسیه و حزب‌الله در سوریه را دخالت نظامی دانسته و آن را محکوم کرده است. این قطعنامه همچنین از بمباران مواضع معارض مسلحی که عربستان آنها را «بیماره» دانسته انتقاد کرده است؛ جواد ظریف نیز به این موضوع واکنش نشان داد. وزیر امور خارجه در همایش هفتادمین سالگرد تأسیس سازمان ملل متحد گفت: «قطعنامه‌ای که روز پنجشنبه در سازمان ملل تصویب شد، جزو طنزهای تاریخ بود. گزارش تسنیم، محمدجواد ظریف گفت: هفتادمین سالگرد تأسیس سازمان ملل متحد فرصتی فراهم کرده است تا نگاهی به توفیق‌ها و ناگامی‌های ملل متحد در همه حوزه‌ها داشته باشیم. وی افزود: در بررسی هفتادمین سالگرد باید عملکرد سازمان ملل در جلوگیری از جنگ و ایجاد صلح در قالب آرمانگرایی، واقع‌بینانه بررسی شود. ظریف با اشاره به قطعنامه‌های ضدایرانی که اخیراً به‌بانه حقوق بشر تصویب شد، گفت: قطعنامه‌ای که در سازمان ملل تصویب شد، جزو طنزهای تاریخ بود. وزیر امور خارجه کشورمان گفت: کشورهای که نه از انتخابات خبر دارند از انتخابات آزاد در سوریه صحبت می‌کنند! وی ادامه داد: کسانی که داعش را پرورده‌اند نسبت به کسانی که با داعش مبارزه می‌کنند خرده که در برخورد با ملل متحد و در رسیدگی به سازوکارهای ملل متحد باید مورد توجه قرار گیرد.</p>

بیان شود که عربستان سعودی با بهره‌گیری از ابزارهای مالی و اعمال نفوذ، چنین قطعنامه‌ای را در سازمان ملل مصوب کرده و ایران دارای چنین ابزارها و نفوذی نیست. حتی اگر چنین شبهه‌ای درست باشد، معنایش آن نیست که وزارت امورخارجه ایران از ابتدا خود را محکوم به شکست بداند و هیچ تلاشی در این‌باره به عمل نیآورد. اگر از منظر حقوقی امکان تصویب قطعنامه ایران علیه آل‌سعود وجود ندارد، امکان ارائه چنین قطعنامه‌ای با هدف بهره‌گیری سیاسی و تبلیغاتی که وجود داشت، حقیقت این است که قطعنامه‌های حقوق‌بشری سازمان ملل عمدتاً جنبه سیاسی و تبلیغاتی دارند و حتی الزام حقوقی برای تبعیت دولت‌ها از آنها وجود ندارد. آیا ایران نمی‌توانست موضوعات مختلفی مانند فاجعه منا و زنده به گور کردن حجاج مجروح توسط آل‌سعود را به عنوان یک نمونه نقض حقوق بشر به سازمان ملل ارائه کند؟ آیا حمایت آل‌سعود از گروه‌های تروریستی در سراسر عالم – که مورد تایید بسیاری از محافل سیاسی و رسانه‌ای غرب

انتشار اسناد انتقال پول از انگلیس به حساب برخی فعالان رسانه‌ای شبکه نفوذ در ایران

اخبار

نماینده ایران در آژانس تأکید کرد

باز طراحی اراک و تبادل سوخت

فقط پس از پایان موضوع پی‌ام‌دی

نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش اخیر آمانو را تکراری و فاقد نکات جدید دانست. به گزارش تسنیم، رضا نجفی گفت: مقایسه این گزارش با گزارش‌های قبلی دوباره نشان می‌دهد آژانس مطلب محتوایی جدیدی در رابطه با وظیفه اصلی‌اش یعنی اجرای پادمان در ایران برای ارائه ندارد و جز تکرار محتویات گزارش‌های قبلی که البته ارقام آن تغییر کرده مطالبش تقریباً همان مطالب قبلی هستند. وی گفت: آژنس در بخش مربوط به مسائل حل نشده، به سیر تاریخی مسائل گذشته حل پرداخته و با اشاره به دو قطعنامه سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ شورای حکام که سبب شد موضوع پی‌ام‌دی در دستور کار آژانس قرار گیرد، روندی را که منجر به توافق بر سر «چارچوبی برای همکاری» و «قشه راه» برای حل همه مسائل گذشته شد شرح داده است. وی تأکید کرد: همانطور که می‌دانید طبق بند ۱۴ برجام، کشورهای ۵+۱ متعهد هستند قطعنامه‌ای را برای اقدام به شورای حکام ارائه کنند که هدفش بستن مسائل گذشته است. اقدام شورای حکام می‌تواند رد یا قبول قطعنامه باشد که البته رد کردن آن بعید است. پس برای بستن پرونده باید تا اجلاس فوق‌العاده شورای حکام که احتمالاً ۲۴ آذر برگزار می‌شود، منتظر ماند. نجفی گفت: درباره جمع‌آوری برخی سانترفیوژها که در گزارش ذکر شده، همانطور که اعلام شده برخی اقدامات زمان‌بر که البته قابل بازگشت هم هستند مثل جمع‌کردن سانترفیوژهایی که سال‌هاست غیرفعال بوده‌اما در سایت‌های ما باقی مانده‌اند به‌عنوان کارهای مقدماتی انجام می‌شود. نماینده کشورمان در آژانس در پایان تأکید کرد: البته اقدامات خاصی مثل شروع اقدام برای بازرطراحی رآکتور اراک یا تبادل مواد غنی‌شده تنها پس از پایان یافتن پرونده مسائل گذشته ایران در شورای حکام آژانس، آغاز خواهند شد.

تکلیف کمیته حقوق بشری که رئیس آن سعودی‌ها باشند، روشن است

مدیرکل امور بین‌الملل مجلس شورای اسلامی درباره تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: کمیته حقوق بشری که رئیس آن عربستان‌سعودی باشد، نحوه عملکرد آن نیز مشخص خواهد بود. حسین شیخ‌الاسلام در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: کمیته حقوق بشری که رئیس آن عربستان‌سعودی باشد، نحوه عملکرد آن نیز مشخص خواهد بود. مشاور رئیس و مدیرکل امور بین‌الملل مجلس افزود: با وجود این شرایط این سولات به وجود می‌آید که آیا دموکراسی در عربستان برقرار است، حقوق همه افراد رعایت می‌شود، امنیت حجاج تأمین می‌شود، وقتی چنین کشوری رئیس حقوق بشر باشد، باید نتیجه آن را نیز مشخص دانست. شیخ‌الاسلام بیان کرد: برخی کشورها با موضوعاتی مانند حقوق بشر بازی می‌کنند تا به اهداف خود برسند و همه سازمان‌های بین‌المللی به‌عنوان ابزاری در اختیار آنهاست.

«گزارش ناخوانده از سرانجام یک مسیر» به چاپ دوم رسید



کتاب «گزارش ناخوانده از سرانجام یک مسیر» با هدف بررسی جامع تحریم‌های کشور در حوزه‌های مختلف اقتصادی و روشن کردن سرانجام مسیر مذاکره برای رفع آنها به چاپ دوم رسید. چاپ اول این کتاب را نشر شهید کاظمی با تیراژ ۳۰۰۰ نسخه روانه بازار نشر کرده بود که با استقبال مخاطبان مواجه شد و در مدتی کوتاه به چاپ دوم رسید. این کتاب به همت پژوهشگران اندیشکده صق در قالب ۵۹۵ صفحه تهیه و تنظیم شده است و چاپ دوم آن نیز تیراژی ۳۰۰۰ نسخه‌ای دارد. بخش اول این کتاب که شامل ۹ فصل است، به ساختار تحریم‌های اقتصادی کشورمان در حوزه‌های اصلی، یعنی حوزه‌های مالی– بانکی، نفتی، کالاهای اساسی، پتروشیمی، خودروسازی، هواپیمایی، کشتیرانی و فلزات گرانبها پرداخته و در هر حوزه، علاوه بر احصا دسته‌بندی قوانین تحریمی مختلف‌اعمال‌شده، سابقه، اهمیت و تأثیرات عملی آنها را مورد بررسی قرار داده و برخی راهکارهای فعالان اقتصادی و مسؤوّلان حوزه مربوط را برای بی‌اثر کردن آن تحریم‌ها عنوان کرده است.